
13.10-16.10.2023г.
ЕКП № 27429

с. Нежинка
Оренбургский район  ул. Ясная поляна, 1

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ 

(юноши, девушки до 16 лет) 

кросс

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ 

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И 

СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ 

ОБЛАСТИ



с. Нежинка 13.10-16.10.2023г.
ЕКП № 27429

Технический делегат ВФЛА: Давалов В.Н. ССВК Чувашская Республика

Главный судья: Лобойко Н.Г. ССВК Ставропольский край

Заместитель главного судьи: Бесшапошников О.Ю. СС1К Ивановская область

Заместитель главного судьи: Кирамов С.Х. ССВК Оренбургская область

Главный секретарь: Акуленко А.Н. ССВК Свердловская область

Заместитель главного секретаря: Лапина Д.Г. СС1К Свердловская область

Заместитель главного секретаря: Кузина О.А. СС1К Оренбургская область

Заместитель главного секретаря: Нагейкина А.В. СС1К Оренбургская область

Рефери:

Рефери по беговым видам Иванов О.М. СС1К Оренбургская область

Рефери в комнате регистрации участников Ледовская О.А. ССВК Оренбургская область

Рефери видеозаписи Синяков К.О. ССВК Челябинская область

Рефери по презентации Улога М.В. ССВК Пензенская область

Рефери по церемониалу Герасимова А.В. ССВК Оренбургская область

Главный судья соревнований Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:   15.10.2023 г.

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ясная поляна, 1

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (юноши, девушки до 16 лет) кросс

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

Оренбургский район





с. Нежинка 13.10-16.10.2023г.
Оренбургский район ЕКП № 27429

ул. Ясная поляна, 1

№ 

п/п

Субъект 

Российской Федерации

№ 

п/п

Субъект 

Российской Федерации

№ 

п/п

Субъект 

Российской Федерации

1 АЛТАЙСКИЙ КРАЙ 13 НИЖЕГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 25 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

2 ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 14 НОВОСИБИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 26 САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ

3 ВОРОНЕЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 15 ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ 27 САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

4 ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ 16 ПЕНЗЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 28 СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

5 ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 17 ПЕРМСКИЙ КРАЙ 29 СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

6 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 18 ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 30 ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

7 КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 19 РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН 31 ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

8 КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 20 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ 32 УДМУРТСКАЯ РЕСПУБЛИКА

9 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 21 РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 33 ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

10 КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 22 РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ) 34 ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

11 КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 23 РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 35 ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
12 МОСКВА 24 РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

Главный судья соревнований Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:   15.10.2023 г. Количество субъектов РФ:   35

СПРАВКА О КОЛИЧЕСТВЕ УЧАСТВУЮЩИХ РЕГИОНОВ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ ПО КРОССУ
ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (юноши, девушки до 16 лет) кросс

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (юноши, девушки до 16 лет) кросс
ЧЕМПИОНАТ РОССИИ (муж., жен.) кросс ЕКП № 27429

13.10-16.10.2023г.с. Нежинка

Оренбургский район

ул. Ясная поляна, 1

место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации Результат Вып. разр очки

1 245 Старшинов Матвей 11.11.2009 2 Челябинская область 6:11 2 20

2 6 Сырбу Степан 27.04.2008 2 Иркутская область 6:13 2 17

3 244 Ищенко Андрей 14.04.2009 2 Челябинская область 6:19 2 15

4 218 Лихорадов Иван 26.04.2008 1 Смоленская область 6:23 2 14

5 139 Лисовский Никита 03.06.2009 2 Республика Башкортостан 6:23 2 13

6 212 Свалов Иван 15.05.2009 2 Свердловская область 6:25 2 12

7 264 Соловьев Михаил 02.01.2008 3 Чувашская Республика 6:27 2 11

8 142 Шарипов Дамир 28.07.2008 3 Республика Башкортостан 6:28 2 10

9 140 Мухаметшин Данил 12.12.2008 2 Республика Башкортостан 6:28 2 9

10 63 Баулин Владислав 02.10.2008 Оренбургская область 6:28 2 8

11 172 Бакиров Самир 19.09.2008 2 Республика Татарстан 6:33 2 7

12 243 Ахмадеев Максим 26.05.2008 2 Челябинская область 6:33 2 6

13 95 Чеботков Данил 09.08.2008 2 Пермский край 6:35 2 5

14 62 Ахметов Даниал 13.09.2008 Оренбургская область 6:36 3 л

15 69 Машкин Максим 24.11.2009 Оренбургская область 6:42 3 4

16 16 Милютин Георгий 30.03.2008 2 Краснодарский край 6:44 3 3

17 193 Федоров Алексей 04.02.2008 2 Санкт-Петербург 6:45 3 0

18 171 Гермес Константин 05.08.2008 3 Республика Татарстан 6:47 3 0

19 224 Суворов Никита 10.01.2008 2 Удмуртская Республика 6:49 3 0

20 137 Волков Иван 19.02.2008 Республика Башкортостан 6:50 3 0

21 170 Бикмухаметов Дамир 18.03.2008 3 Республика Татарстан 6:52 3 0

22 68 Мавродий Егор 27.10.2008 Оренбургская область 6:53 3 л

23 104 Бочкарев Максим 02.03.2009 3 Приморский край 6:57 3 0

24 92 Блюденов Лев 01.03.2008 3 Пермский край 7:00 3 0

25 213 Шаков Иван 24.03.2008 3 Свердловская область 7:02 3 0

26 21 Нуреев Тимур 03.02.2008 3 Курганская область 7:05 3 0

27 67 Колотов Иван 14.10.2010 Оренбургская область 7:06 3 0

28 70 Туйгунов Даниэль 15.05.2011 Оренбургская область 7:07 3 0

29 65 Зверев Иван 01.05.2008 Оренбургская область 7:10 3 л

30 141 Шарипов Арслан 08.10.2008 Республика Башкортостан 7:16 1юн л

31 138 Гадельшин Самуил 25.08.2009 Республика Башкортостан 7:18 1юн л

66 Ключников Кирилл 14.02.2008 Оренбургская область DNS л

61 Абаев Алексей 25.12.2008 Оренбургская область DNS л

64 Гуськов Иван 22.01.2009 Оренбургская область DNS л

Главный судья соревнований Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  15.10.2023г. Количество участников:  31

ЮНОШИ (ДО 16 ЛЕТ)

Кросс 2 км

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

финал:    15.10.2023г.    12:00

Название
этапа

Дата 
проведения

Время



место № Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Субъект Российской Федерации Результат Вып. разр очки

1 204 Подоксёнова Дарья 13.01.2008 1 Свердловская область 7:05 1 20

2 175 Лыжина Ксения 19.11.2008 1 Республика Хакасия 7:06 1 17

3 232 Балбекова Анна 16.07.2008 1 Челябинская область 7:10 1 15

4 159 Пырчева Александра 18.08.2009 2 Республика Мордовия 7:12 1 14

5 231 Акумбаева Ульяна 31.08.2008 1 Челябинская область 7:17 1 13

6 166 Завязкина Вероника 16.02.2010 3 Республика Татарстан 7:18 1 12

7 233 Кракатец Полина 28.12.2008 1 Челябинская область 7:21 1 11

8 254 Иванова Кристина 05.07.2009 Чувашская Республика 7:21 1 10

9 167 Загитова Марьям 22.06.2010 Республика Татарстан 7:23 1 9

10 53 Рабочих Ирина 13.09.2011 Оренбургская область 7:24 1 8

11 234 Мальцева Варвара 13.04.2008 2 Челябинская область 7:24 1 7

12 100 Фоменко Татьяна 29.07.2010 3 Приморский край 7:25 1 6

13 180 Смирнова Майя 07.03.2008 2 Ростовская область 7:32 1 л

14 110 Зинченко Екатерина 04.06.2008 1 Республика Башкортостан 7:34 1 5

15 205 Сунцова Алиса 20.10.2009 2 Свердловская область 7:34 1 4

16 158 Антропова Юлия 29.10.2009 1 Республика Мордовия 7:35 1 3

17 51 Дранкина Полина 19.12.2010 Оренбургская область 7:37 1 0

18 112 Кравцова Екатерина 21.04.2010 Республика Башкортостан 7:37 1 л

19 18 Фролова Валерия 08.04.2009 2 Курганская область 7:38 1 0

20 19 Храмова Мария 13.09.2008 2 Курганская область 7:40 1 0

21 165 Болтачева Мария 04.05.2008 3 Республика Татарстан 7:46 2 0

22 113 Ревина Дарья 28.04.2009 Республика Башкортостан 7:48 2 л

23 111 Калямова Эльвина 02.12.2008 Республика Башкортостан 7:54 2 л

24 10 Зелинская Арина 12.10.2010 2 Краснодарский край 8:00 2 0

25 187 Каллаур Кристина 22.08.2008 1 Санкт-Петербург 8:03 2 0

26 115 Вдовина Ева 24.02.2008 1 Республика Башкортостан 8:06 2 л

27 114 Сафина Элина 27.10.2008 Республика Башкортостан 8:08 2 л

28 203 Миниахметова Арина 27.02.2008 2 Свердловская область 8:09 2 0

29 54 Тимофеева Елена 14.03.2009 Оренбургская область 8:17 3 0

30 11 Петрова Вероника 14.08.2008 3 Краснодарский край 8:32 3 0

52 Кошелева Марина 28.07.2009 Оренбургская область DNS 0

Главный судья соревнований Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область

Дата формирования протокола:  15.10.2023г. Количество участников:  30

ДЕВУШКИ (ДО 16 ЛЕТ)

Кросс 2 км

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (юноши, девушки до 16 лет) кросс
ЧЕМПИОНАТ РОССИИ (муж., жен.) кросс

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЕКП № 27429

13.10-16.10.2023г.с. Нежинка

Оренбургский район

ул. Ясная поляна, 1

Название
этапа

Дата 
проведения Время

финал:    14.10.2023г.    12:05



с. Нежинка ЕКП № 27429
13.10-16.10.2023г.

№ п/п Фамилия, Имя Дата 
рождения

Субъект Российской Федерации Организация Тренеры

1 Сырбу Степан 27.04.2008 Иркутская область МБУ ДО "БОХАНСКАЯ ДЮСШ" Сагиров А.В.
2 Зелинская Арина 12.10.2010 Краснодарский край МБОУ ДО СШ № 2 Милютин С.В.
3 Милютин Георгий 30.03.2008 Краснодарский край МБОУ ДО СШ № 2 Милютин С.В.
4 Петрова Вероника 14.08.2008 Краснодарский край МБОУ ДО СШ № 2 Милютин С.В.
5 Нуреев Тимур 03.02.2008 Курганская область ГБУ "СШОР № 1" Марфин Б.Н.
6 Фролова Валерия 08.04.2009 Курганская область ГБУ "СШОР № 1" Попов В.Ю.
7 Храмова Мария 13.09.2008 Курганская область ГБУ "СШОР № 1" Такунцев М.Г.
8 Абаев Алексей 25.12.2008 Оренбургская область МБУДО "ДЮСШ" Кочетков В.И.
9 Ахметов Даниал 13.09.2008 Оренбургская область МБУ ДО "АКБУЛАКСКАЯ ДЮСШ" Ахметов Н.К.

10. Баулин Владислав 02.10.2008 Оренбургская область ГАУ ДО "СШОР № 2"
11 Гуськов Иван 22.01.2009 Оренбургская область МБУДО "ДЮСШ" Кочетков В.И.
12 Дранкина Полина 19.12.2010 Оренбургская область МАУДО "ДЮСШ" Марфин А.В.
13 Зверев Иван 01.05.2008 Оренбургская область МБУ ДО "ИЛЕКСКАЯ СШ" Марийчев Г.Г.
14 Ключников Кирилл 14.02.2008 Оренбургская область МБУДО "ДЮСШ" Кочетков В.И.
15 Колотов Иван 14.10.2010 Оренбургская область ГАУ ДО "СШОР № 2"
16 Кошелева Марина 28.07.2009 Оренбургская область
17 Мавродий Егор 27.10.2008 Оренбургская область ГАУ ДО "СШОР № 2" Холодова Г.Б.
18 Машкин Максим 24.11.2009 Оренбургская область Иванов Т.А.
19 Рабочих Ирина 13.09.2011 Оренбургская область Марфин А.В.
20 Тимофеева Елена 14.03.2009 Оренбургская область Иванов Т.А.
21 Туйгунов Даниэль 15.05.2011 Оренбургская область
22 Блюденов Лев 01.03.2008 Пермский край МБУ "КОЧЕВСКАЯ СШ" Зайцев А.И., Минина С.Д.
23 Чеботков Данил 09.08.2008 Пермский край МБУ "КОЧЕВСКАЯ СШ" Минина С.Д., Зайцев А.И.
24 Бочкарев Максим 02.03.2009 Приморский край МАУ ДО СШ "ВОДНИК" НГО Задорожный М.А.
25 Фоменко Татьяна 29.07.2010 Приморский край МАУ ДО СШ "ВОДНИК" НГО Задорожный М.А.
26 Вдовина Ева 24.02.2008 Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21 Мулюкина Е.А.
27 Волков Иван 19.02.2008 Республика Башкортостан Сенченко Т.В., Сенченко Е.Г.
28 Гадельшин Самуил 25.08.2009 Республика Башкортостан МБОУ ДО ДЮСШ МР МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РБ Хисматуллина Д.И., Хусаинова Л.В.
29 Зинченко Екатерина 04.06.2008 Республика Башкортостан МАУ ДО СШОР БЕЛОРЕЦКОГО РАЙОНА Богомолова Г.Е.
30 Калямова Эльвина 02.12.2008 Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21 Киреев А.Р., Киреева Г.Н.
31 Кравцова Екатерина 21.04.2010 Республика Башкортостан МАУ ДО СШОР БЕЛОРЕЦКОГО РАЙОНА Богомолова Г.Е.
32 Лисовский Никита 03.06.2009 Республика Башкортостан МАУ ДО СШОР БЕЛОРЕЦКОГО РАЙОНА Богомолова Г.Е.
33 Мухаметшин Данил 12.12.2008 Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21 Габдуллина Л.К., Шобухова Л.Б.
34 Ревина Дарья 28.04.2009 Республика Башкортостан МБОУ ДО ДЮСШ МР МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РБ Ларионова С.Л.
35 Сафина Элина 27.10.2008 Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21 Киреева Г.Н., Киреев А.Р.
36 Шарипов Арслан 08.10.2008 Республика Башкортостан МБОУ ДО ДЮСШ МР МЕЛЕУЗОВСКИЙ РАЙОН РБ Ларионова С.Л., Ахтямов И.Б.
37 Шарипов Дамир 28.07.2008 Республика Башкортостан МБУ СШОР № 21 Киреева Г.Н., Киреев А.Р.
38 Антропова Юлия 29.10.2009 Республика Мордовия ГАУ ДО РМ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Канаева Н.Ю.
39 Пырчева Александра 18.08.2009 Республика Мордовия ГАУ ДО РМ "СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Вельдин Е.А., Назарова А.В.
40 Бакиров Самир 19.09.2008 Республика Татарстан МАУ "СШОР "ЯР ЧАЛЛЫ" Галкин-Самитов А.С.
41 Бикмухаметов Дамир 18.03.2008 Республика Татарстан МАУ "СШОР №12"
42 Болтачева Мария 04.05.2008 Республика Татарстан МАУ "СШОР №12" Пермитин К.В.
43 Гермес Константин 05.08.2008 Республика Татарстан МАУ "СШОР №12"
44 Завязкина Вероника 16.02.2010 Республика Татарстан МАУ "СШОР №12" Пермитин В.А., Пермитин К.В.
45 Загитова Марьям 22.06.2010 Республика Татарстан МАУ "СШОР №12" Пермитин К.В.
46 Лыжина Ксения 19.11.2008 Республика Хакасия МБУ "СШОР ПО ЛЁГКОЙ АТЛЕТИКЕ" Семенов Д.В., Скоринова М.А.
47 Смирнова Майя 07.03.2008 Ростовская область Валерьянов Д.К.
48 Каллаур Кристина 22.08.2008 Санкт-Петербург ГБУ СШОР "АКАДЕМИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА" Золотарев В.С.

49 Федоров Алексей 04.02.2008 Санкт-Петербург ГБУ СШОР ПО ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКЕ И ФЕХТОВАНИЮ 
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА

Агарков В.Н.

50 Миниахметова Арина 27.02.2008 Свердловская область МАУ ДО СШ ГО КРАСНОУФИМСК Неволина Г.В.
51 Подоксёнова Дарья 13.01.2008 Свердловская область МБУ ДО "СШ" ПГО Белоногов В.В.
52 Свалов Иван 15.05.2009 Свердловская область МАУ ДО "СШОР "ЮПИТЕР" Лапина Д.Г., Черных В.Ю.
53 Сунцова Алиса 20.10.2009 Свердловская область ЧУ "СПОРТИВНЫЙ КОМПЛЕКС "ЛУЧ", МБОУ ДО СШОР "ЮНОСТЬ" Дейнеко О.Б.

54 Шаков Иван 24.03.2008 Свердловская область МАУ "ФСК" Пилавов Г.Э.
55 Лихорадов Иван 26.04.2008 Смоленская область МБУДО "СШ имени В.А.Сухарева" г.Рославль Пронченкова О.А.
56 Суворов Никита 10.01.2008 Удмуртская Республика УДО "Вавожская спортивная школа" Темников Н.В.
57 Акумбаева Ульяна 31.08.2008 Челябинская область МБУДО "СШ ЭВЕРЕСТ" Голдыгареева О.Е., Голдыгареев Г.Э.
58 Ахмадеев Максим 26.05.2008 Челябинская область МБУ ДО "СШ "УМКА" Г. МАГНИТОГОРСКА Киселева И.Н.
59 Балбекова Анна 16.07.2008 Челябинская область МБУ ДО СШОР №1 ПО Л/А Г. ЧЕЛЯБИНСКА Аксенова Ю.Г., Жигалов А.А.
60 Ищенко Андрей 14.04.2009 Челябинская область МБУ ДО "СШ "УМКА" Г. МАГНИТОГОРСКА Киселева И.Н.
61 Кракатец Полина 28.12.2008 Челябинская область МКУ ДО "УЙСКАЯ ДЮСШ" Юзеев Н.Ф.
62 Мальцева Варвара 13.04.2008 Челябинская область МБУ ДО "СШ "УМКА" Г. МАГНИТОГОРСКА Андреев А.Н.
63 Старшинов Матвей 11.11.2009 Челябинская область МБУ ДО "СШОР" МГО Орешин А.И.
64 Иванова Кристина 05.07.2009 Чувашская Республика МАУ ДО "ДЮСШ - ФСК "ПАТТАР" Никитин Л.Е.
65 Соловьев Михаил 02.01.2008 Чувашская Республика АУ ЧР ДО "СШОР № 3" Давалов В.Н., Пономарев А.И.

Лобойко Н.Г.,   ССВК,  Ставропольский край
Главный судья

Акуленко А.Н.,   ССВК,  Свердловская область
Главный секретарь

Количество участников: 65
Дата формирования протокола:  13.10-16.10.2023г.

Оренбургский район

ул. Ясная поляна, 1

                  СПИСОК УЧАСТНИКОВ

ПЕРВЕНСТВО РОССИИ (юноши, девушки до 16 лет) кросс

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Андрей
Размещенное изображение

Андрей
Размещенное изображение

Андрей
Размещенное изображение


